Jumlah Pegawai Negeri Sipil Menurut Tingkat Pendidikan dan Jenis Kelamin di Kabupaten Purwakarta Kabupaten Purwakarta

Kode Nama Kode Nama N NGEE Nama Tingkat

kabupaten kabupaten EEETEELT kecamatan. kecamatan pendidikan
bps kemendagri

Perempuan Jumlah

provinsi provinsi

1 32
2 32
3 32
4 32
5 32
6 32
7 32
8 32
9 32
10 32

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

JAWA
BARAT

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

3214

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

PURWAKARTA

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

3214090

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

32.14.10

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

PASAWAHAN

SEKOLAH
DASAR (SD)

SMP/SEDERAJAT

SMA/SEDERAJAT

DIPLOMA I/AKTA
|

DIPLOMA II/AKTA
I

DIPLOMA II/AKTA
1

DIPLOMA
IVIAKTA IV

S1/SARJANA

S2/PASCA
SARJANA

S3/DOKTOR/PH.D

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Sumber : Kecamatan Pasawahan



